Erhaltlich:

taglich

Zutaten:

Biskuitmehl: (Zucker, Weizenmehl, Weizenstéarke,
Backtriebmittel: (E500, E450), Glukosesirup, Emulgator,
Magermilchpulver, modifizierte Kartoffelstarke E1414,
Verdickungsmittel E415, Salz, Aroma, Gewirz,
farbender Pflanzenextrakt: (Curcuma, Karottenextrakt)),
Margarine: (Palmfett, Kokosfett, Rapsol, Palmal,
Wasser, Emulgator, Speisesalz, Aroma,
Antioxidationsmittel, Citronenséaure), Fillcreme: (Zucker,
Palmfett, Rapsol, Magermilchpulver, Emulgator
Sonnblumenlecithin, Salz, Aromen), Eier, Himbeer-
Johannisbeer Konfitlire, Wasser, Mandeln, Zucker,
Rum, Vanillearoma: (Wasser, Aroma, Alkohol, Karamell)

Allergene:
Weizen, Eier, Milchprodukte, Mandeln

Zusatzstoffe:

Produktbeschreibung mit Alkohol

Unser Vanille-Kranz besteht aus mehreren diinnen Bisquitt- Nahrwerte:
Schichten, gefillt mit einer feinen Vanille-Buttercreme. Néhrwerte pro 100g:

Brennwert: 409,7 kcal / 1715,3 kjoule

Dekoriert mit gehackten Mandeln und einer Creme-Rosette mit
Amarenokirschstickchen. Fett: 2749

davon gesattigte
Fettsauren:

Kohlenhydrate: 33,49

49

davon Zucker: 12,3 g

Bitte beachten Sie :
Aus Produkthaftungsgriinden weisen wir Sie darauf hin, dass trotz grotmaglicher Ballaststoffe: 1449
Sorgfalt bei der Herstellung, neben den angegebenen Allergenen, in all unseren

Backwaren auch Spuren von anderen Stoffen oder Erzeugnissen, die Allergien oder Eiweiss: 4,79

Unvertraglichkeiten ausldésen kdnnen, enthalten sein kénnen. Davon sind 0 g

insbesondere folgende Allergene betroffen: Salz: . .
Gluten, Eier, Milch, Erdnisse, Mandeln, Walnlisse, Haselnlisse, Sesam und entspricht 0 g Natrium
Soja.

Dies liegt in unserer handwerklichen Produktionsweise begriindet, da wir alle AIDAIEE L S ST

Produkte in der selben Backstube mit den selben Arbeitsgeraten und Maschinen
herstellen. Die Angaben zu den verarbeiteten und somit im Produkt enthaltenen
Allergenen beziehen sich immer auf die von uns in der Rezeptur verwendeten
Rohstoffe.
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